муниципального 

образования 

«Ахтубинский 

район». 

Исполнитель 

обязуется 

оказать услуги 

по финансовому 

посредничеству 

– путем 

предоставления 

Заказчику в 

порядке и на 

условиях, 

предусмотренны

х контрактом 

кредит в сумме 

15000000,00 

(пятнадцать 

миллионов) 

рублей 00 ко-

пеек, а Заказчик 

обязуется воз-

вратить Испо-

лнителю полу-

ченные кре-

дитные средства 

и уплатить 

проценты за 

использование 

им в размере, в 

сроки и на усло-

виях муници-

пального кон-
тракта.Заказчик 

обязуется воз-